
Nastavení letního času na pokladnách CUSTOM

1456 FUNKCE
00000 Enter (heslo)
1491 Enter
šipkou přepnout, aby na displeji byla volba ANO a potvrdit Enter

Je třeba nyní (po vyjetí Z fin.uzávěrky) čas správně nastavit, jinak to lze až po opětovném 
vyjetí Z finanční zprávy (pokud už bylo něco namarkováno).

Protože hodiny v kase nejdou přesně, je potřeba jej občas zkontrolovat a přesný čas 
nastavit:
Pokud je po Z-uzávěrce již markováno, je nutné vyjet Z-finanční uzávěrku znovu.
1160 FUNKCE
00000 Enter (heslo)
zadejte přesný čas ve tvaru HH MM
potvrďte klávesou Enter

Nastavení zimního času na pokladnách CUSTOM

1456 FUNKCE
00000 Enter (heslo)
1491 Enter
šipkou přepnout, aby na displeji byla volba NE a potvrdit Enter

Je třeba nyní (po vyjetí Z fin.uzávěrky) čas správně nastavit, jinak to lze až po opětovném 
vyjetí Z finanční zprávy (pokud už bylo něco namarkováno).

Protože hodiny v kase nejdou přesně, je potřeba jej občas zkontrolovat a přesný čas 
nastavit:
Pokud je po Z-uzávěrce již markováno, je nutné vyjet Z-finanční uzávěrku znovu.
1160 FUNKCE
00000 Enter (heslo)
zadejte přesný čas ve tvaru HH MM
potvrďte klávesou Enter


